
 

 

UCHWAŁA NR XIX/112/2012 

RADY GMINY PRZEWORSK 

z dnia 13 listopada 2012 r. 

w sprawie: wzoru deklaracji na podatek leśny, oraz wzoru informacji o lasach oraz wzorów załączników 

do deklaracji i informacji.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r 

nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art.6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r o podatku leśnym (Dz. U 

z 2002r Nr 200 poz.1682 ze zm.).Rada Gminy Przeworsk uchwala:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji na podatek leśny ( DL – 1), stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. Określa się wzór informacji o lasach ( IL – 1), stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 3. Określa się wzór załącznika – dane o nieruchomościach leśnych ( ZL – 1/A), stanowiący załącznik 

nr 3 do uchwały.  

§ 4. Określa się wzór załącznika – dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym ( ZL – 1/B), 

stanowiący załącznik nr 4 do uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Przeworsk Nr XVIII/114/2004 z dnia 29 listopada 2004r .  

§ 7. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych 

w Urzędzie Gminy Przeworsk.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2013  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

    inż. Mieczysław Bocheński 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 2825



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2825



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2825



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2825



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2825



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2825



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2825


		2012-12-06T14:58:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




